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Fler datum i höst: 
- 21/11: Presentation och workshop om ”Civilkurage online”, Länsstyrelsen i Gävleborg.
-27/11: #jagärhär´s grundare Mina Dennert, föreläser och leder workshop i samband  
med Uppsala stifts och Svenska kyrkans Ungas läger ”Hel och helig” i Rättvik.
 

Åsa Wikforss om alternativa sanningar.

Jourhavande präst om konsekvenser av det politiska landskapet
Närmare 70 medarbetare inom jourhavande präst och Svenska kyrkans samtalsstöd deltog  
i seminariet den 20 oktober om ”Politiska värderingar i Sverige idag - samtal och eftervals- 
analys.”  
   Expos vd Daniel Poohl presenterade rapporten ”Kampen om värderingarna”. Tillsammans  
lyfte deltagarna tankar om utmaningar i ett delvis nytt politiskt landskap. Seminariet  
arrangerades av programmet och medarbetare inom Jourhavande präst. 

NOCA satsar på utökat nätverkande
NOCA, Nordic Church Alliance, dvs de nordiska kyrkorna i Sverige, Finland och Norge,  
utvecklar nu sin samverkan. Inför nästa år planeras flera tillfällen för erfarenhetsutbyte  
i frågor om demokrati och tillit. 

OG 15-16/11 
I mitten av november samlas samtliga stiftsmedarbetare i programmets operativa grupp. 
I utbildningsseminariet medverkar bla Thomas Polletti Lundberg, Uppsala universitet, som 
skrivit avhandlingen ”Trons försvarare”, Kirsti Jylhä, Institutet för framtidsstudier, som bl.a. 
studerar psykologiska grunder bakom sociopolitiska åsikter och ideologiska världsbilder samt 
författaren Ylva Eggehorn. 

På turné 
I och med oktober är vi nästan halvvägs igenom programmets turné till samt- 
liga stift. Vi pratar om läget i stiften när det gäller frågor om demokrati. Vilka  
är behoven av insatser och stöd? Vad fungerar? Vilka eventuella hinder uppstår 
i arbetet? Vi tänker också framåt och försöker formulera visioner.  
 
   Det är en hoppingivande resa vi gör. Ständigt finns anledning att glädjas över 
hur engagerad och handlingskraftig Svenska kyrkan är i arbetet för alla männi- 
skors lika värde. Rapport beräknas vara klar i december. 

Dokumentation Klimatförnekelse-konferensen 
Konferensen i september var ett samarbete mellan 
stiften i Stockholm, Strängnäs och Karlstad.  
 
Här finns inspelningar av samtliga föreläsningar  
samt några av presentationerna.  


